
『水廻りキャンペーン』お申込みいただいたお客様へ 

拝啓 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、水廻りキャンペーンにお申込みいただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、7 月 31 ⽇締切で応募総数 435 件のお申込みをいただきました。 

8 月 8 ⽇にて、厳正なる抽選の結果 

システムキッチン   小山市  髙木様 

ユニットバス     小山市  川上様 

トイレ・洗面     宇都宮市  堤様 

がご当選されました。 

 

誠に残念ではございますが、今後とも当社リフォーム、および担当スタッフをご愛顧いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                          水廻りキャンペーン実⾏委員  

                          宇都宮 Desk 小笠原 泰之 

                          小山 Desk   田中 保志 


